

Príloha č. 1 :

Technická a cenová špecifikácia pre vypracovanie dokumentácie na stavebné povolenie a realizáciu stavby (DSPRS)

Názov projektu:	PD - Rekonštrukcia cestného telesa cesty III/3077, Výborná
Názov projektovanej stavby:	Rekonštrukcia cestného telesa cesty III/3077, Výborná
Objednávateľ:	Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov
Zhotoviteľ:	BRIDGEFYRA, s.r.o., Ovručská 705/12, 040 22 Košice - mestská časť Dargovských hrdinov

Popis činnosti		HIP	ZoP	Projektant	Celkom bez DPH v €
		sadzba €/h	sadzba €/h	sadzba €/h	
		50,00 bez DPH	40,00 bez DPH	30,00 bez DPH	
A	Sprievodná správa		4,00	16,00	640,00
B	Technická správa		2,00	32,00	1040,00
C1	Rozpočet		2,00	16,00	560,00
C2	Výkaz výmer		2,00	16,00	560,00
D	Písomnosti a výkresy objektov	16,00	16,00	245,00	8790,00
E	Dokladová časť			100,00	3000,00
F	Prieskumy a štúdie			80,00	2400,00
G1	Dokumentácia meračských prác			80,00	2400,00
G2	Dokumentácia pre majetkoprávne vysporiadanie			50,00	1500,00
H	Zjednodušený harmonogram a plán organizácie výstavby			40,00	1200,00
Cena celkom bez DPH					22090,00
DPH 20%					4418,00
Cena celkom vrátane DPH					26508,00

Počet profesií v tabuľke nie je pre uchádzača záväzný.

V Košiciach dňa 28.03.2024

Ing. Marek Juhás (konateľ spoločnosti)
Meno , funkcia , pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača